PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015                                                                                                       № 284
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2009 №206 «Об утверждении  регламента работы административной комиссии муниципального образования «Первомайский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Томской области от 24.11.2009 №260-ОЗ «Об административных комиссиях в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение №2 к постановлению Администрации Первомайского района от 30.12.2009 №206 «Об утверждении регламента работы административной комиссии муниципального образования «Первомайский район» в следующей редакции:

1.1.Салаватуллина Людмила Александровна – начальник юридического отдела Администрации Первомайского района – председатель комиссии;

1.2. Сабирова Надежда Геннадьевна - ведущий специалист Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района -  заместитель председателя комиссии;

1.3. Седун Валентина Ивановна – главный специалист муниципального архива Администрации Первомайского района;

1.4. Бочарникова Элина Михайловна  – ведущий специалист по целевым программам    отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района;

1.5. Нилова Елена Владимировна – главный специалист - юрист Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района;

1.6. Гурьев Антон Владимирович – начальник Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Первомайского района;

1.7. Шабратко Ольга Викторовна – главный специалист по организационной и кадровой работе Администрации Первомайского района

1.8. Виденькина Олеся Борисовна – главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии Администрации Первомайского района.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Первомайского района

                        И.И.Сиберт

О.Б.Виденькина

2 14 53